כב' השופט ישראל ויטלסון, שופט בכיר בפני
מאשימה מדינת ישראל

נגד
נאשם שלום אלי

הכרעת-דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום מסוג ברירת משפט, לפיו בתאריך 15.5.17 בשעה 15:37 או בסמוך ,

הוא נהג בקטנוע ברחוב סוקולוב ברמת השרון ולא אפשר להולכת רגל שחצתה במעבר החצייה להשלים את החצייה
בבטחה, בניגוד לתקנה 67 (א) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961.

הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו ונשמעו הראיות.

מטעם התביעה העידו השוטרים בליץ אילן והמתנדב גרשון בן ארי.

על פי עדותו של השוטר בליץ, הוא עמד בתצפית ברחוב סוקולוב ליד בית מס' 55.

במרחק של 20 מטר ממעבר החצייה, ממקום עמידתו, הוא הבחין באישה כבת 40 שהחלה לחצות את

רכב עליו לקטנוע והן הרגל להולכת והן החצייה,

משהבחינו כי הולכת הרגל נאלצה לעמוד בתוך תחום המעבר, בשל אופן נסיעת הנאשם,נרשם הדו"ח נשוא הדיון כאן,
בדין.

בהישענותי על עדות השוטרים להם אני מאמין, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ח, 28 ינואר 2018, בהעדר נאשם.